
令和 5年 12月吉日 

お得意先様各位 

 

  

東京本社 TEL 03-3814-0111 

大阪営業所 TEL 06-6351-0111 

名古屋営業所 TEL 052-856-0191 

 

 

年末年始休業および出荷のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の休業および出荷は下記の通りとさせていただきます。ご不便をお掛

け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間 

令和 5年 12月 30日（土）～令和 6年 1月 4日（木） 

 

■年内の最終出荷は 12月 28日（木）11:00までのご注文とさせていただきます。 

 

■年内の最終店頭引き渡しは 12月 28日（木）12:00までとさせていただきます。 

 

■年末年始の交通事情により商品到着の遅延が生じることもございますので、お急ぎのご注文

につきましては、ご注文書に到着希望日を記入の上、発注頂きます様お願いいたします。 

 

■令和 6年 1月 5日（金）より、通常営業いたします。 

 

 

以上 


